
Id: LEPKH-SHFBC-LAFCO-FJIOK-KCHHC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/52/11
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 27 maja 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589 oraz 
z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, poz. 842) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/38/11 Rady Gminy Bukowiec z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Czesław Wszołek



Id: LEPKH-SHFBC-LAFCO-FJIOK-KCHHC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy do zadań gminy należy 
w szczególności tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie w tym tworzenie Zespołów 
Interdyscyplinarnych. Na podstawie art. 9 a ust.15 w/w ustawy Rada Gminy określi w drodze uchwały tryb 
i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego 
funkcjonowania. Zadaniem Zespołu Interdyscyplinarnego będzie integrowanie i koordynowanie działań na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w szczególności poprzez diagnozowanie problemu, inicjowanie interwencji 
w środowisku dotkniętym przemocą, rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach 
udzielania pomocy w środowisku lokalnym oraz inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc. 
Powołanie Zespołu Interdyscyplinarnego składającego się z przedstawicieli różnych podmiotów działających na 
rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie pozwoli na szybsze i skuteczniejsze podejmowanie działań 
pomocowych ukierunkowanych na rzecz ofiar przemocy oraz środowisk zagrożonych przemocą. 
Ze względu na to, że uchwała stanowi prawo miejscowe, konieczne jest dokonanie zmiany w zakresie dotyczącym 
sposobu wejścia w życie niniejszej uchwały. 


